dos vereadores da Câmara Municipal de Grão Mogol, tomando por 
base o INPC (indice Nacional de Preço ao Consumidor) acumulado de 
2025. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Grão 
Mogol, no uso de suas atribuições legais, faz saber a seguinte deliberação 
administrativa:  

Art.  1° - Fica atualizado para R$9.351,00 (nove 
mil, trezentos e cinquenta e um reais) mensais, o subsidio dos vereadores da 
Câmara Municipal de Grão Mogol. 

Parágrafo tnico — A atualização refere-se ao 
INPC acumulado no ano de 2025, num total de 3,9% (três virgula nove por 
cento).  

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor na data de